CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j te; .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94, e conforme consta do
Processo nO 000.4B3/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR KÁTIA MARIA BARRETO SOUTO, matrícula nO 12.391-42, para
exercer o Cargo em Comissão de Coordena CL-15, na Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos e Cidadania.

de 1996.

Deputa